
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 14Л0.2019 № 846-па 

«О создании комиссии по проведению 
открытого конкурса по определению 

топливоснабжающей организации для снабжения 
населения Дальнегорского городского округа 

твердым топливом (дровами)»

В соответствии с постановлением администрации Дальнегорского 

городского округа от 03.10.2019 № 818-па «Об утверждении Порядка определения 

топливоснабжающей организации для снабжения населения Дальнегорского 

городского округа твердым топливом (дровами)», руководствуясь Уставом 

Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского 

округа от 14.10.2019 № 846-па «О создании комиссии по проведению открытого 

конкурса по определению топливоснабжающей организации для снабжения 

населения Дальнегорского городского округа твердым топливом (дровами)» 

следующие изменения:

1.1. Состав комиссии по проведению открытого конкурса по определению 

топливоснабжающей организации для снабжения населения Дальнегорского 

городского округа твердым топливом (дровами) изложить в новой редакции 

(прилагается).

г. Дальнегорск

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:



2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

интернет-сайте Дальнегорского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа С.В. Сегала.



Приложение
к постановлению администрации 
Дальнегорского городского округа
от /S . / /  № _ 9 J J T 1 tUL

СОСТАВ
комиссии по проведению открытого конкурса 

по определению топливоснабжающей организации 
для снабжения населения Дальнегорского городского округа 

твердым топливом (дровами)

Сегал
Сергей Владимирович

- заместитель главы администрации Дальнегорского 
городского округа, председатель комиссии

Южаков
Евгений Леонидович

- заместитель начальника отдела жизнеобеспечения 
администрации Дальнегорского городского округа, 
заместитель председателя комиссии

Меньшенина 
Ольга Ивановна

- ведущий специалист 1 разряда отдела 
жизнеобеспечения администрации Дальнегорского 
городского округа, секретарь комиссии (без права 
голоса)

Члены комиссии:

Аторина
Лидия Николаевна

- главный специалист 1 разряда отдела жизнеобеспечения 
администрации Дальнегорского городского округа;

Г орбунова 
Вера Макаровна

- директор МАУ Микрокредитная компания «Центр 
развития предпринимательства»

Карпушкина
Наталья Александровна-

- начальник юридического отдела администрации 
■ Дальнегорского городского округа;

Пономарёва 
Наталья Юрьевна

- заместитель начальника отдела экономики и поддержки 
предпринимательства администрации Дальнегорского 
городского округа;

Язвенко
Василий Иванович

- председатель Думы Дальнегорского городского округа.


